
Jana P. (pavejan) ID 370821 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 14:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 balíček odesílám okamžitě, jakmile je platba připsána na účet. Může se stát, že budu odjetá, nemocná, nemocná dcerka,
proto prosím o trpělivost. Dáme si vědět. Pokud máte ke zboží nějaký dotaz, neváhejte mě kontaktovat. U bot měřte délku
stélky. Na platbu čekám maximálně týden (pokud se nedomluvíme jinak). Věci se snažím popisovat i s vadami. Výše
poštovného je daná. Při více kusů se platí jedno poštovné dle tarifu. Na dobírku zasílám pouze při platbě poštovného předem
na účet. Poštovné za dobírku činí okolo 98 Kč. Jsem ochotná zaslat balíček obyčejně, ale neručím za jeho ztrátu. (riziko nese
kupující). Je možnost osobního předání na trase Uherské Hradiště - Zábřeh, Brno, Vyškov.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

